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			Atiker yazılım 10 Bin Öğrenciye Ulaştı
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			2023 Yılında başlayan ortaöğretim ve üniversite öğrencilerine yönelik yazılım geliştirme seminerlerini sürdüren Atiker Yazılım, bugüne kadar 227 okulda 10 binden fazla öğrenciye ulaştı. Ömer Atiker Holding’in teknoloji şirketi Atiker Yazılım, mobil uygulama sektöründe çığır açacak bir gelişmeye imza attı. Şirket, geliştirdiği Clomosy (Cloud Mobile System) adlı mobil uygulama geliştirme platformunun ilk sürümünü kullanıma açtı. Bu platform, Atiker Yazılım tarafından geliştirilen TRObject yazılım dili ile mobil uygulamaların geliştirilmesine olanak tanıyor. Özellikle yazılıma yeni başlayacak kişiler için Clomosy, kodlama öğrenme, algoritma geliştirme ve mobil uygulama geliştirme konularında ideal bir ortam sunuyor. Platform, kodlamaya yeni başlayanlardan, ileri seviye mobil uygulama geliştiricilerine kadar her seviyede kullanıcıya hitap ediyor. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na bağlı olarak Selçuk Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Konya Teknokent ve İnnopark ofislerinde 25 kişilik Ar-Ge ekibi tarafından geliştirilen Clomosy’nin yeni sürümlerinde yapay zekâ destekli kodlama altyapısı sunması hedefleniyor.
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				Konya Ticaret Odası Heyeti Benin’de Ekonomi, Ticaret ve Yatırım Forumu’na Katıldı			
		

				
			Konya Ticaret Odası (KTO) Heyeti, Benin’de Ekonomi, Ticaret ve Yatırım Forumu’na katıldı.Türkiye – Benin
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			Bizi Takip Edin
		

				

				
				
							Atiker Holding ile ilişkin güncel haberler için bizi sosyal medya hesaplarımızdan takip edin.
						

				

				
				
			Atiker Holding ve Diğer Şirketlerimizle 
İletişime Geçin
		

				

				
				
							Atiker Holding ve diğer şirketlerimiz hakkında daha fazla bilgi almak ve iş birliği yapmak için bizimle iletişime geçin: Bilgi Al
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